
Προκήρυξη :25405/14.11.2023

Αριθμ. Πρωτ. : 1895/26.01.2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι ε

ά
ν

 ισ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  Επιτροπή Επιλογής 
Προσωπικού  (αρ.474/10.01.2024 
ΑΔΑ:ΨΗΗΤΩΛΙ-ΤΕ5) Απόφαση 
Δημάρχου

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Σ.Ο.Χ : 4/2023 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ για την υλοποίηση της Δράσης «Προώθηση και 

υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 

εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης» Περιόδου 2023-2024 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :4/2023

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ
Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή 
της σύμβασης έως 31/08/2024 με 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης της δράσης

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι ε

ά
ν

 ισ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΣΥΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΙ830404ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,02 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 800 300    320,40   200  1.620,40 1
ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΧ778230ΟΧΙ ΝΑΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 300,00  56   1.446,00 2
ΧΑΛΑΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΧ529863ΟΧΙ ΝΑΙ 1 54 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 300,00     1.390,00 3
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ117220ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     400,00     1.200,00 4
ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣΑΙ830983ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 200,00     610,00 5
ΣΤΕΦΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΗΛΙΑΣΑΖ786270ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00     360,00 6

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: ΨΑΒΦΩΛΙ-2ΒΖ



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΨΑΒΦΩΛΙ-2ΒΖ


		2024-01-26T11:11:47+0200
	Athens




